GERMIGNAGA  
Chiesa parrocchiale di San Rocco e Sebastiano  
29 giugno, ore 18.00

**Messa nel giorno dei santi Pietro e Paolo  
per gli ottant'anni dalla nascita di  
Pier Giacomo Pisoni**

voluta dalla famiglia  
e dal  
Magazzino Storico Verbanese

*Musiche di Franchino Gaffurio (1451-1522)*

*La Cappella Musicale \*\**

*Coro Favorito \**

In loco *Introitus*

**\* Verbum sapientiae**

*Verbum sapientiae  
regem regum gloriae,  
laudent Sion filiae,  
manu qui potentiae  
vasa contumeliae,  
vasa facit gratiae.*

**Kyrie eleison primi toni**

*Kyrie eleison, \*\* Christe eleison, \* Kyrie eleison \*\**

**Gloria** (dalla *Missa brevis et expedita*)

Gloria in excelsis Deo

*\*\* Et in terra pax hominibus, bonae voluntatis.  
Laudamus te.  
Benedicimus te.  
Adoramus te.  
Glorificamus te.*

*Gratias agimus tibi, propter magnam gloriam tuam.*

*\* Domine Deus, Rex coelestis  
Deus Pater omnipotens.  
Domine Fili unigenite, Jesu Christe.*

*Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram.  
Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.  
\*\* Cum Sancto Spiritu, in gloria Dei Patris.  
Amen.*

\* **Alleluia** (gregoriano dal proprio dei SS Petri et Pauli Apostolorum)

**Credo** (dalla Missa brevis et expedita)

Credo In unum Deum

*\*\* Patrem Omnipotentem, factorem coeli et terrae,  
Visibilem omnium et invisibilem.  
Et in unum Dominum, Jesum Christum,  
Filius Dei unigenitum,  
\* Et ex Patre natus, ante omnia secula.  
Deum de Deo, Lumen de lumine,  
Deum verum de Deo vero.  
\* Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de coelis.  
Et incarnatus est de Spiritu Sancto,  
Ex Maria Virgine, \*\* et homo factus est.  
\* Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato,  
passus et sepultus est.  
\*\* Et resurrexit tertia die secundum scripturas,  
Cujus regni non erit finis.  
Qui locutus est per Prophetas.  
\* Et unam Sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam.  
Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum.  
Et expecto resurrectionem mortuorum.  
\*\* Et vitam venturi saeculi.  
Amen.*

In loco Offertorii

\* **O sacrum convivium**

*O sacrum convivium in quo Christus sumitur  
recolitur memoria, passionis eius,  
mens impletur gratia, et futurae gloriae  
nobis pignus datur.  
O quam suavis est, Domine,  
Spiritus tuus.  
Veni Sancte Spiritus  
et emitte coelitus lucis tuae radium  
caro cibus, sanguis potus,  
manet tamen Christus totus sub utraque specie.  
Alleluja.*

**Sanctus cum benedictus** (dalla Missa brevis et expedita)